Camara Svluttícíyaf íe tsarreíra.s - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

ExMo. sR. pRESIDENTE oa cÂuaRa MUNtctpAt DE vEREADoREs DE BARRE|RAS - BAHIA.

O Vereador Adriano Stein, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer a V Ex.
que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
a seguinte lndicação:

"Solicitação que seja feita a construção de uma Praça na Rua Uberaba

com a Rua Raul Seixas, no Bairro Loteamento São Paulo, neste

município."
Câmara MuniciPal de Barreiras

PÍotocolo n' úJ)- :: :

m iú o4*'1,.=- 03 horas

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se faz necessária dos moradores, terem um local de lazer, sendo um recinto
saudável e seguro para benefício dos mesmos.
Um espaço público com um serviço se arborização e paisagismo contribui significaüvamente para a
valorização e a visibilidade daquela localidade, uma vez que, as famílias contam com uma praça ou
ambiente saüsfatório onde as famílias possam passear conversar, enfim, para o convívio de seus
filhos e familiares, sobretudo, para o embelezamento da comunidade.
Sendo assim, contamos com a presteza dos órgãos públicos para o pronto atendimento dessa
solicitação, que é um anseio da comunidade, oportunidade que, agradecemos em nome daquelas
famílias que ali residem.

Sala das Sessões,, em 14 de março de 2024.

Segundo Secretário
Vereador - PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - kL (77) 3611-9600 I (77) 3611'9628
Ilome Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-810I

Cemilra Ivtutnícíyaf íe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂTUNNE MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARREIRAS'

BAHIA.

O Vereador Adriano Stein no uso de suas atribuições legais e regimentais' vem

requerer a v Exe que, após deliberação e aprovação do Plenário' seja encaminhada ao

Exmo. Sr. Prefeito a seguinte lndicação:

"solicita-se requalificação asfáltica para a Rua São José' Bairro

Loteamento São Paulo, neste município"'
câmara ivrun;r,ipai ue,Barreiras

Protocoio no ú3L ' ',

5- .1r. , o3_t aÀ às Jt: oG horas

JUSTIFICATIVA - e'""1* Ae'w* * '-

Na referida existem muitos buracos no qual está danificando os veículos e dificultando

o tráfego pela via e aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado da

mesma, causando transtornos para os moradores que transitam pelo local

diariamente.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2024'

ROriãnõ-Stein
Segundo Secretário

Vereador PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouüdoria: 0800-075-81 01

Cem6ar6L lvltwtícíyaf fe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂTUNNA MUNICTPAL DE VEREADORES DE BARREIRAS'

BAHIA.

o vereador Adriano stein no uso de suas atribuições legais e regimentais' vem

requerer a V Exe que, após deliberação e aprovação do Plenário' seja encaminhada ao

Exmo. Sr. Prefeito a seguinte lndicação:

"solicita-se requalificação asfáltica para

Loteamento São Paulo, neste município"'

a Rua Bahia, Bairro

Câmara Munic:Pai ce Barreiras

Protocolo no J33 ,= ,

e"Ll oz-Jg-rt2 Jt
'1P-horas-*wr-A::3 ' ' r'JUSTIFICATIVA

Na referida existem muitos buracos no qual está danificando os veículos e dificultando

o tráfego pela via e aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado da

mesma,causandotranstornoSparaosmoradoresquetransitampelolocal
diariamente.

Sala das Sessões, em t3 de março de 2024'

Adr'iãnA-Stein

Vereador PP

'Éi-'(a f
tJ

ü .ier^§

..4ó.
v^A

cio
.Lr

,l:Drov:-t
,.1. )lOrror§rtr

';:.,rl,w
.,."'..,.,,2

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8 I 0 I

(

Camcara Jvttwtícíyaf íe Barreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExMo. sR. pRESIDENTE DA cÂruane MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE BARREIRAS -

BAHIA.

O Vereador Adriano Stein no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

requerer a V Exs que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao

Exmo. Sr. Prefeito a seguinte lndicação:

"solicita-se requalificação asfálüca para a Rua Paraná, Bairro

Loteamento São Paulo, neste município."
Câmara fuiunicipal Ce Barreiras

Protocolo n' Qfu-
EnA/. às IL : lô horas

JUSTIFICATIVA

Na referida existem muitos buracos no qual está danificando os veículos e dificultando

o tráfego pela via e aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado da

mesma, causando transtornos para os moradores que transitam pelo local

diariamente.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2024.

Segundo Secretário
Vereador PP

;X::#r:b:5:;iX?§
tclz,ol.À.l\Çt,

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -kl: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101